
NR. EMAIL EMRI DHE MBIEMRI
KONFIRMONI 

EMAILIN TUAJ
NËNSHKRIMI ID

1 m-ing.63@hotmail.com Mustafë Ademaj

2 rrezartabllaca@gmail.com Rrezarta Bllaca

3 kqikupajtim@gmail.com Pajtim Kqiku

4 elvanaq@yahoo.com Elvane Qarkaxhija

5 vshabani80@gmail.com Valdet Shabani 

6 dritanlajci@hotmail.com Dritan Lajçi

7 ismetloshaj@yahoo.com Ismet Loshaj

8 g.hashimi@hotmail.com Gazmend Hashimi

9 rigon.frangu2@gmail.com Rigon Frangu 

10 besartopalli5@gmail.com Besar Toalli

11 afrim702012@gmail.com Afrim Selmani 

12 beqiramadani@gmail.com Beqir Ramadani

13 rrahman.pervetica@gmail.com Rrahman Përvetica 

14 ardiansejdiu1212@gmail.com Ardian Sejdiu 

15 meleqif@gmail.com Feta Meleqi 

16 ramabajavebi@gmail.com Vebi Ramabaja

17 alban.burrniku30@gmail.com Alban Burrniku 

18 abedinsmehmeti@hotmail.com Abedin Mehmeti 

19 gjinovci.b@gmail.com Bajram Gjinovci

20 arberlubishtani@gmail.com Arbër Lubishtani

21 fisnik.rudari7@gmail.com Fisnik Rudari

22 mensur.sertolli@gmail.com Mensur Sertolli 

23 sami.shatri@yahoo.com Sami Shatri

24 albert.kajtazi@kostt.com Albert Kajtazi

25 haxhi_bk@yahoo.com Haxhi Krasniqi 

26 shkelzenmehmetaj75@gmail.com Shkelzen Mehmetaj
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27 adriankadiri6@gmail.com Adrian Kadiri

28 burbuqe.pepaj@rks-gov.net Burbuqe Pepaj

29

armend.kastrati@rks-gov.net   

armendkastrati86@gmail.com Armend Kastrati

30 doarsaz@gmail.com Doarsa Zogjani Thaqi

31 hamezdeliu@gmail.com Hamëz Deliu 

32 xhevdet.h@gmail.com Xhevdet Hetemi 

33 rrustemtahiri@gmail.com Rrustem Tahiri

34 b.kosumi@hotmail.com;bashkimkosumibk@gmail.comBashkim Kosumi 

35 mbretron.rexhahmetaj@gmail.com Mbretron Rexhahmetaj 

36 aarmendaziri@gmail.com Armend Aziri 

37 izetthaqi@hotmail.com Izet Thaqi

38 aa.thaqi1@gmail.com Arton Thaqi 

39 bujar.istogu@gmail.com Bujar Istogu 

40 bastrisallahu@hotmail.com Bastri Sallahu

41 mensurpali@gmail.com Mensur Pali 

42 arditmorina969@gmail.com Ardit Morina

43 gjukadrilon@gmail.com Drilon Gjuka 

44 shemsimorina37@gmail.com Shemsi Morina

45 blerimbujupi20@gmail.com Blerim Bujupi 

46 arsimgkryeziu@gmail.com Arsim Kryeziu

47 albankadiri59@gmail.com Mimoza Kadiri 

48 emini.burim@gmail.com Burim Emini

49 salihhzeqiri@gmail.com Sali Zeqiri

50 kreshnik.boshnjaku@gmail.com Kreshnik Boshnjaku

51 nasip.bresilla@gmail.com Nasip Bresilla

52 fevzijetullahu@gmail.com Fevzi Jetullahu 

53 krenareelezi44@gmail.com Krenare Elezi 

54 adelina.ering@gmail.com Adelina Elezi Rizvanolli 

55 shkelqi88@hotmail.com Shkelqim Gjinovi

56 reqade@hotmail.com Reshat Dedolli 

57 lorikemini@gmail.com Lorik Emini 

58 taulantkrasniqi19@gmail.com Taulant Krasniqi 

59 ademsvarqa@gmail.com Adem Svarqa
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60 enis.bushi.99@gmail.com Enis Bushi 

61 bashkimhasani01@gmail.com Bashkim Hasani

62 musli.kutleshi@rks-gov.net Musli Kutleshi 

63 samilpireci@yahoo.com Samil Pireci

64 sejdullahpulaj@yahoo.com Sejdulla Pulaj

65 rbehrami@gmail.com Ragip Behrami

66 lulzim.beqiraj@iber-lepenc.org Lulzim Beqiraj

67 rabieseferaj@hotmail.com Rabie Meleqi

68 ilirmeleqi@hotmail.com Ilir Meleqi

69 laknafaton@gmail.com Faton Lakna 

70 info@ecoterm-ks.com Rrustem Sumaj 

71 valmehtm@gmail.com Valdet Mehmetaj

72 mamurealiu@yahoo.com Mamure Aliu

73 meridon.kastrati87@gmail.com Meridon Kastrati

74 tilabekteshi@outlook.com Tila Bekteshi Kastrati

75 ing_duraku@hotmail.com Mahmut Duraku 

76 besnikferati.pr@gmail.com Besnik Ferati 

77 izetthaqi@hotmail.com Izet Thaqi 

78 ardian.begaj@hotmail.com Ardian Begaj

79 selverbeqiri7@gmail.com Selver Beqiri 

80 vilzonhoxhaj1@gmail.com Vilzon Hoxhaj 

81 ecernaverni@gmail.com Erza Cërnaverni

82 afrim.d.gashi@rks-gov.net Afrim Gashi 

83 fazliuardian.pr@gmail.com Ardian Fazliu

84 mahmutivedat@gmail.com Vedat Mahmuti

85  fatlumjashari12@gmail.com Fatlum Jashari

86 paxho59@gmail.com PAJAZIT XHONI 

87 samihysenaj@hotmail.com sami hysenaj 

88 arsimsherifi@outlook.com Arsim Sherifi

89 sadete_b@hotmail.com Sadete Berisha 

90 valonshabani@hotmail.com Valon Shabani 

91 arberkepuska92@gmail.com Arbër Këpuska 

92 conip_rk@hotmail.com Ruzhdi Këpuska
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93 ingneshet@yahoo.com Neshet Këpuska

94 naserberisha1967@gmail.com Naser Berisha 

95 Sami.Gashi@kostt.com Sami Gashi 

96 malushjaka@gmail.com Malush Jaka 

97 adelinaloshaj@gmail.com Adelina Loshaj 

98 eronmekolli333@gmail.com Eron Mekolli

99 fatlumsallahu@yahoo.com Fatlum Sallahu

100 inxhiniermorina@gmail.com Zymer Morina

101 massarskenderi@gmail.com Masar Skenderi 

102 nysret_62@hotmail.com Nysret Zekolli 

103 altinagr@gmail.com Altina Grajçevci Behramaj

104 blediannela@gmail.com Bledian Nela

105 kaltrinabiblekaj@gmail.com Kaltrina Biblekaj Sokoli

106 Besnik.Mustafa@kru-prishtina.com Besnik Mustafa

107 Nexhat.Bajqinca@rks-gov.net Nexhat Bajqinca

108 arbnorrushiti@gmail.com Arbnor Rush

109 ibrahimgashi25@gmail.com Ibrahim Gashi

110 sahithasani45@gmail.com sahithasani59@gmail.comSahit Hasani

111 beratnuredini60@gmail.com Berat Nuredini

112 gezim92@hotmail.com Gëzim Shabani

113 ceni5@hotmail.com Hysen Merovci

114 ermelindabiblekaj@gmail.com Ermelinda Biblekaj Thaqi

115 ukshini.sh@gmail.com Shaqir Ukshini

116 markkomani@hotmail.com  markkomani@yahoo.comMark Komani 

117 arif.islami@gmail.com Arif Islami 

118 arbertafarshiku@gmail.com Arber Tafarshiku

119 azemkokollari97@gmail.com Azem Kokollari

120 ganizeqiri@gmail.com Gani Zeqiri 

121 valdri_morina90@hotmail.com Valdri Morina

122 malokusahadete1@gmail.com Sahadete Maloku

123 shaban60kastrati@hotmail.com shaban kastrati 
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124 arben.ajazi@yahoo.com Arben Ajazi

125 adonisbujupaj03@gmail.com Adonis Bujupaj

126 artan.dashi@hotmail.com Artan Dashi

127 arben_30@live.no Arben Rugova

128 mexhidzylfiu1@gmail.com Mexhid Zylfiu

129 ekremsllamniku@gmail.com Ekrem Sllamniku

130 rinorsopaj@gmail.com Rinor Sopaj

131 fmujka@yahoo.com Faruk Mujka

132 rexhep.shaqiri@gmail.com Rexhep Shaqiri

133 feriz72@hotmail.com Feriz Shabani

134 skendermcakaj@gmail.com Skender Cakaj

135 denismavraj@gmail.com Denis Mavraj

136 bekimmurati21@gmail.com Bekim Murati

137 shpejtimibrahimi@gmail.com Shpejtim Ibrahimi

138 s_zeqiri@hotmail.com Sabri Zeqiri

139 besirekastrati@hotmail.com Besire Kastrati 

140 lindaberishagjinovci@gmail.com Linda Berisha Gjinovci

141 rilindkuci1@gmail.com Rilind Kuçi 

142 anitaaliqkaj@gmail.com Anita Aliqkaj 

143 selami3d@gmail.com Selami Bugaqku

144 visar.dula@gmail.com Visar Dula 

145 sokolves@gmail.com Sokol Veselaj

146 z.arjanit@gmail.com Arjanit Zeqiri 

147 osmankrasniqi87@gmail.com Osman Krasniqi 

148 arbenselimi@gmail.com Arben Selimi 

149 syla.be@hotmail.com Sylë Berisha 

150 albana.berisha2025@gmail.com Albana Berisha 

151 arber_shllaku@hotmail.com Arbër Shllaku 

152 leon.elshani17@gmail.com Leon Elshani 

153 fatonbaxhaku@gmail.com Faton Baxhaku 

154 nbujupi@yahoo.com Naim Bujupi

155 shkelzen.azizi1122@gmail.com Shkelzen Azizi 
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156 Egzon.Kastrati@uni-pr.edu Egzon Kastrati 

157 orhan61@gmail.com Orhan Abdullahu 

158 aferditag61@gmail.com Afërdita Geci Cakiqi

159 liburnmisini1@gmail.com Liburn Misini

160 fevzihmehmeti@gmail.com Fevzi Mehmeti
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